PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO VELOSO
SANTA CATARINA

LISTA DE HOMOLOGAÇÃO FINAL

EDITAL Nº 015/2023 DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2023, DE 16 DE MARÇO DE 2023.

O MUNICÍPIO DE SALTO VELOSO, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito

público interno, com sede administrativa na Rua Travessa das Flores, 58 – Centro – Salto Veloso, neste ato
representado por seu Prefeito, Sr. Nereu Borga, no uso de suas atribuições e com fundamento na Lei
Orgânica do Município de Salto Veloso/SC, e as alterações que houver, torna público a homologação FINAL
dos candidatos inscritos para a realização de PROCESSO SELETIVO, nos termos do presente edital.

ASSISTENTE SOCIAL

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000022 DAIANI CRISTINA SAMORA HOFF **847.5**
000028 PATRÍCIA MALACARNE DE SOUZA **520**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

AUXILIAR DE LIMPEZA
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000035 IVONE CAMARGO DOS SANTOS DE ANDRADE **878**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

 AUXILIAR DE LIMPEZA URBANA
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000011 MARISTELA ALVES DOS SANTOS **631**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

MÉDICO
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000045 CAROLINE SOARES DE MEIRELES **178568**
000012 JORGE CESCA JÚNIOR **719.8**
000037 JULIA BONAMIGO **929.3**
000049 JULIA LETICIA DE BORTOLO **282**
000047 MANOELA CRISTINA SANTINI BELLOTTO **415**
000008 PIETRO DO REGO MONTEIRO DALLASTELLA **09160**
000004 VICENTE DE PAULA URBANO DA SILVA JUNIOR **8191581**

TOTAL DE CANDIDATOS: 7

MOTORISTA CLASSE II
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000002 ADÃO JULIANO PERAO **600**
000033 ADILSON FRANCISCO SERIGHELLI **200**
000003 CESAR PEDRO BIAVA **932**
000025 EDUARDO DO NASCIMENTO **405.9**
000023 FELIPE FARIAS **144**
000013 FELIPE JHONES SILVA  **480**
000034 MATEUS ANTUNES **823**
000038 RUDIMIR TRAVASSO **43**

TOTAL DE CANDIDATOS: 8

 NUTRICIONISTA
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000039 CAMILA EMILIANE FROELICH **709**
000020 DÉBORA FERNANDES VALADÃO **927**
000030 MARINA WERNER **044**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO VELOSO
SANTA CATARINA

LISTA DE HOMOLOGAÇÃO FINAL

OPERADOR DE BOBCAT

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000040 CELIO EDGAR FERREIRA BARBOSA **653**
000027 DILVANO NERIS DE OLIVEIRA **956**
000042 JOAO PEDRO GARCIA DA SILVA **110**
000044 LEANDRO JOSE ARCONTI **605**
000021 WILLIAN DOS SANTOS **074**

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

OPERADOR DE MÁQUINAS CLASSE II
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000007 ADRIANO DOS SANTOS **670**
000032 AILSON GOMES **053**
000029 JHONATAN COLOMBO **247.1**
000046 JULIANO PAGANINI **646**
000015 MAURICIO BONOTTO **920**
000016 SERGIO SCHAEFFER **472**

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

OPERÁRIO BRAÇAL
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000009 CLEUSA ALVES DOS SANTOS **1127**
000010 DAIANE REGINA MONTEIRO DE FREITAS **582**
000018 GABRIEL FELIPE DA ROCHA **345**
000026 JUSSARA RODRIGUES DE MORAES **336**
000005 MARINA PEREIRA **472**
000019 RENATA DE OLIVEIRA **059**

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

Sem mais,
Registra-se- e publica-se,

Joaçaba, 20 de Abril de 2023.
APRENDER.COM